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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
varmt vand og sæbe og tørring af hænder,
opbevaringstemperaturer i køleinventar, gennemgået
mundtligt procedure for korrigerende handlinger ved
opvarmning og nedkøling og fremvist relevant måleudstyr.
Vejledt om brug af 3- timers regel hvis temperatur ikke kan
holdes i kold jomfru.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Gulve herunder kanter under inventar
og indvendigt i opvaskemaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Vægge, bordoverflader og kold jomfru.
Vejledt konkret om øget frekvens på rengøring af køleinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har mundtligt
redegjort for korrigerende handlinger, hvis det ved overvågning
viser sig, at et kontrolpunkt ikke er i styring.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
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ikke bragt i orden. Følgende er konstateret: I følge virksomhedens skriftlige egenkontrolsprogram for nedkøling,
skal fødevarer nedkøles fra 65 grader til 10 grader inden for tre timer. Virksomheden dokumenterer dagligt
nedkøling på et ugentligt skema. Virksomheden starter nedkølingen ved køkkenets lukning ca kl 21.00, hvor de
varme retter tages op af vandbad og tages op i en tom gastrobakke og stilles på arbejdsbordet, virksomheden
oplyser at temperaturmålingen ikke startes umiddelbart efter dette. Ifølge virksomhedens ugentlige skema, hvor
der dagligt dokumeteres start og slut temperatur for nedkøling. For uge 10 er der ikke dokumenteret en
starttemperatur og 2 ud af 3 slut temperaturer ligger i intervallet 26- 33 grader ved nedkøling, i uge 11 er
starttemperaturerne under 65 grader og kun 2 af målinger holder sig under 10 grader, uge 12 er der registreret
en nedkøling 5 gange som ikke holder sig indenfor 3 timer i intervallet 65 grader til 10 grader, uge 13 er der
ingen registeringer med en nedkøling indenfor 3 timer i intervallet 65 grader til 10 grader, i uge 14 er der 5 ud af
7 registreringer på nedkøling der ikke holder sig indenfor 3 timer i intervallet 65 grader til 10 grader. I
virksomhedens elektroniske egenkontrolprogram for nedkøling er der siden sidste tilsyn ikke dokumenteret
afvigelser ved nedkøling men udelukkende sikre nedkølinger, virksomheden har en ugentlig frekvens.
Fotodokumentation af skriftlig dokumentation på temperaturmålingerer er foretaget på kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har tydeligvis misforstået sidste instruktion og får styr på det
hurtigst muligt. Bødeforelæg på 10.000 kr. er fremsendt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: På virksomhedens egen hjemmeside linkes der til kontrolrapporten med smiley resultat
1. Virksomhedens seneste kontrolrapport har smileyresultat 2.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Det har jeg ikke været klar over, det bliver rettet hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


